
 

1 
 

Dodatek č. 3 
 
 

ke kupní smlouvě o prodeji a koupi věcí movitých ze dne 13.07.2020, uzavřené mezi  
 

Kupujícím:  město Třebíč, se sídlem Karlovo náměstí 104/55, Třebíč 
zastoupené Mgr. Pavlem Pacalem, starostou 
IČ: 00290629, DIČ: CZ00290629 
bankovní spojení: Komerční banka, Třebíč 
číslo účtu: 329-711/0100 
(dále jen „kupující“) 

a 
 

Prodávajícím: C SYSTEM CZ a.s., se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 
zastoupená Mgr. Romanem Klimusem, předsedou představenstva 
IČ: 27675645, DIČ: CZ27675645 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s. 
číslo účtu: 1387284101/2700 
zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl B, 
vložka 4576 
(dále jen „prodávající“) 

 
jejímž předmětem je zajistit pro kupujícího plnění zakázky „Nákup a rozšíření digitální 
a audiovizuální techniky pro školy zapojené v projektu MAP II, 
reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009109“, kdy tato smlouva je kupujícím označena 
č. 07001232120 (dále jen „Smlouva“).  

 

I. 
 

Z důvodu nedodatečného pokrytí trhu požadovanou digitální a audiovizuální technikou se 
smluvní strany dohodly na změně termínu dodání požadované digitální a audiovizuální 
techniky. Smluvní strany se dohodly na této změně Smlouvy:  

1. V článku III. Předmět prodeje a koupě se původní text odst. 1 ruší a nahrazuje tímto 
textem: 

Prodávající se smlouvou zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc, která je předmětem koupě 
(viz čl. II. odst. 2. smlouvy a tento článek níže), a umožní mu nabýt vlastnické právo k této 
věci, a že splní další s tím související závazky uvedené ve  smlouvě. Kupující se smlouvou 
zavazuje, že věc (viz čl. II. odst. 2. smlouvy a tento článek níže) převezme a zaplatí 
prodávajícímu kupní cenu. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu předmět koupě 
(věc) v ujednaném množství. Prodávající prohlašuje, že uvedené věci (viz čl. II. odst. 2 
smlouvy a tento článek níže) prodává smlouvou kupujícímu a kupující prohlašuje, že tyto 
věci do svého vlastnictví kupuje a přijímá. 
Prodávající zahájí plnění dle této smlouvy nejdříve od 24.08.2020. 
Prodávající je povinen splnit závazek dodat kupujícímu předmět této smlouvy do 
11.12.2020.  
Specifikace věci včetně množstevních požadavků (bližší specifikace předmětu prodeje 
a koupě) jsou ujednány v příloze č. 1 a č. 2 této smlouvy. 



 

Stránka 2 z 2 

 

 

Zbývající ustanovení Smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají beze změn v platnosti. 

 
II. 

 

1. Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv (viz odst. 7. tohoto článku). 

2. Osoba podepisující tento dodatek Smlouvy na straně prodávajícího prohlašuje, že je 
plně oprávněna tento dodatek Smlouvy platně uzavřít a podepsat, a že na straně 
prodávajícího byly splněny všechny předpoklady a podmínky pro platné uzavření tohoto 
dodatku Smlouvy.  

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po dvou.  

4. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy.  

5. Pro případ, že tento dodatek Smlouvy není uzavírán za přítomnosti obou smluvních 
stran, platí, že dodatek nebude uzavřen, pokud ho některý z účastníků podepíše 
s jakoukoli změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá 
smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně schválil na všech 
originálních vyhotoveních této smlouvy (viz odst. 3. tohoto článku). 

6. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se všemi ustanoveními tohoto dodatku 
Smlouvy a všechna ustanovení byla dobře čitelná a srozumitelná.  

7. Tento dodatek Smlouvy bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění. Zveřejnění zajistí kupující. 

8. O uzavření tohoto dodatku č. 3 rozhodla za objednatele Rada města Třebíče svým 
usnesením č. 49/21/RM/2020 ze dne 22.10.2020. 

 
 

V Třebíči dne      V Brně dne 
 
Objednatel:      Zajišťovatel: 
 
město Třebíč      C SYSTEM CZ a.s. 
 
 
 
 
 
…………………………………   …………………………………….. 
zastoupené Mgr. Pavlem Pacalem   zastoupená Mgr. Romanem Klimusem 
starostou      předsedou představenstva 
 


